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PROTOKÓŁ Nr 6/2023 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 6 listopad 2023 r. 
 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół  

im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2023 rok. 

5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2024 rok. 

6. Wypracowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

7. Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2024 

rok.  

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1.  

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych.   

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił porządek posiedzenia 

i poddał go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

 

Po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji protokół został przyjęty jednogłośnie 

i podpisany. 
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Ad 3. 

Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół im. Ks. Prof. 

Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK podziękował wszystkim członkom Komisji  

za zaangażowanie w przygotowanie i przeprowadzenie kontroli.  

 

Wobec braku uwag do projektu protokołu Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK poddał 

pod głosowanie protokoł z kontroli Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół im. Ks. Prof. Józefa 

Tischnera w Starym Sączu. 

 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie, a następnie podpisany. 

 

Ad 4. 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2023 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

Wobec braku uwag sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Ad 5. 

Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił projekt planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2024 r.  

 

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok został przyjęty 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 6. 

Wypracowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w 2023 roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił sprawozdanie z realizacji 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w 2023 roku. 

Przypomniał, że Komisja przeprowadziła trzy kontrole w:  

 Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, 

 Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

 Zespole Szkół im. im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
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Nowosądeckiego za 2023 rok zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Ad 7. 

Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2024 r.  

Komisja Rewizyjna dokonała wypracowania planu kontroli Komisji na 2024 rok. 

Komisja wyznaczyła następujące placówki:  

(I kwartał)  - Wydział Budownictwa Starostwa Powiatowego Nowym Sączu; 

(III kwartał)  - Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza - Dom Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Klęczanach; 

(IV kwartał)  - Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie. 

W II kwartale Komisja przygotuje opinię o wykonaniu budżetu za 2023 r., i wypracuje wniosek  

w sprawie udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium z tego tytułu Zarządowi Powiatu.  

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej RPN na 2024 rok został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Ad 8/9. 

Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK podziękował wszystkim za przybycie                           

i zamknął posiedzenie. 

            

 

                          Przewodniczący 

                     Komisji Rewizyjnej RPN 

       

                            Michał NOWAK 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Walczak 


